COSTOS A CARGO DE CDA UNIDAD DE NEGOCIO

ORDEN DE COMPRA: INS 129755

TOTAL                            960.000.00

MONTO DESCUENTO             0.00

TOTAL NETO                960.000.00

IVA                                            0.00

MONTO TOTAL             960.000.00

SON:NOVECIENTOS  SESENTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 960.000

TOTAL 960.000TOTAL 960.000

Documento emitido por www.datawork.cl

Timbre electrónico SII
Res. 80 del 22/08/2014 verifique documento: www.sii.cl